
【HP】http://www.sougo-tochi.com/ 【Instagram】 ←最新情報更新しております！是非ご覧ください☺ HP掲載可

HPより当社申込書用紙がプリントアウトできます！　是非ご利用ください。 2024/10/15 現在

部屋番号 間取り 家賃 共益費 駐車場 2台目 敷 礼 清掃費 ペット 面積 ガス 現状 入居可能 鍵 広告料 案内用P
建物

更新料
（2年毎）

備考 内見希望時
連絡先

701 １R ¥25,000 ¥5,000 無し 無し 0 1 ¥33,000 可 15.49㎡ 都市ガス 内見可 即 0701 1ヶ月 無し 無し 　　　　ペット可  エアコン

ニュー岡ビルマンション　1967.9　築　【RC造】

山地マンション（やまじマンション）　1979.2　築　【RC造】

中仙道レジデンス　1979.8　築　【RC造】

601 2LDK ¥52,000 ¥5,000 ¥5,500 無し 0 1 ¥44,000 可 54.6㎡ 都市ガス 内見可 即 0601 1ヶ月 無し 無し 　　　　ペット可  ｴｱｺﾝ 温水洗浄便座　ﾓﾆﾀｰﾎﾝ

十月館(じゅうがつかん)　1988.10　築　【RC造】

201 2LDK ¥38,000 ¥1,500 ¥4,400 無し 0 1 ¥44,000 可 42.15㎡ LPガス 内見可 9月下旬 - 1ヶ月 無し 無し 　　　　ペット可  エアコン

老松レジデンス　1976.12　築　【RC造】

713 2LDK ¥65,000 ¥5,000 ¥4,400 無し 0 1 ¥44,000 不可 51㎡ 都市ガス 内見可 即 0713 1ヶ月 無し 無し ｴｱｺﾝ 温水洗浄便座　追い焚き機能 ﾓﾆﾀｰﾎﾝ

倉 ※条件等に変更あり

　いつもお世話になっております。最新の空室状況をお送りいたします。ご確認くださいませ。　部屋の仮押えはお申込日を含め、5営業日までとさせていただきます。

　契約時に退去時清掃費をお預かり致します。ぺット契約の場合、敷金1か月分UP、退去時清掃費5,000円（税別）UP となります。(ペットは1匹まで。小型犬、猫可）

　全室単身入居可能です♪　ルームシェアはご相談ください♪

　原則保証会社加入 メイン：オリコフォレントインシュア　初回保証料家賃総額30％（最低保証料15,000円）、月額保証料毎月賃料総額1.5％、更新料1年毎10,000円

                      　　 日本セーフティー 初回保証料家賃総額50％（最低保証料20,000円）、月額引落手数料330円、更新料1年毎10,000円※　　　 ※他条件に変更あり

　オリコフォレントインシュアの場合､礼金０円（一部マンション・フルリフォーム済のお部屋は除外)　　　　手数料20,000円(税抜)

相互土地株式会社 〒700-0814　岡山市北区天神町5-2　十月館 【TEL】　086-224-2911　　【FAX】　086-225-7878　　　担当：橋本 080-2926-2955　　

~

相互土地管理物件 空室一覧表

物件

 ロイヤルレジデンス　　1979.3　築　【SRC造】
〒700-0821
岡山市北区中山下
1-8-1

本社

　【701】　ワンルーム空きがでました  家賃25,000円　セカンドハウスにも◎

〒700-0815
岡山市北区野田屋町
2丁目6-3

満室 本社

☺ご紹介ありがとうございます☺

〒700-0936
岡山市北区富田341 満室 本社

☺ご紹介ありがとうございます☺

〒700-0962
岡山市北区北長瀬表
町3-3-18 　【601】　賃料お値下げ中です◎　　　　59,000円→52,000円　　　　　　この機会にご紹介よろしくお願いいたします!!

〒700-0814
岡山市北区天神町
5-2

満室 本社

☺ご紹介ありがとうございます☺

本社

　【713】　最上階の2LDK　即ご入居可!!!   　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  管理人：高本　070-2363ｰ0265

〒703-8221
岡山市中区長岡
4-48

本社

　【201】　ご内見お待ちしております！

長岡コーポ  1971.10 築　【RC造】

 不動産業者様各位

〒710‐0826
倉敷市老松町
5丁目1-20


